

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/tropical-healthosan-30ml-p-148689.html>



## Tropical Healthosan 30ml

Cena	<b>9,48 zł</b>
Numer katalogowy	<b>5900469320716</b>
Kod producenta	<b>5900469320716</b>
Pojemność	<b>30</b>

### Opis produktu

#### Tropical Healthosan 30ml - Opis Produktu

Preparaty akwarystyczne Tropical Aqua Care ułatwiają zakładanie i pielęgnację akwarium. Są źródłem mikroelementów, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmów ryb, oraz substancji odżywczych dla roślin wodnych, zapewniając ich bujny wzrost i zdrowy wygląd. Istotną grupę preparatów stanowią środki do uzdatniania i przygotowywania wody wodociągowej dla celów akwarystycznych. Jest to o tyle ważne, że większość akwarystów korzysta z wody wodociągowej dezynfekowanej chlorem lub jego związkami, które są toksyczne dla ryb. Taka woda wymaga specjalnego traktowania, aby stała się bezpieczna dla mieszkańców akwarium.

#### Tropical Healthosan 30ml - Dane Techniczne

- Pojemność: 30ml

#### Dodatkowe Informacje

Healthosan ułatwia regenerację uszkodzonego naskórka i postrzępionych płetw. Skutecznie chroni ikrę i wylęg delikatnych gatunków ryb. Światło wpływa na szybszy rozkład substancji aktywnej, dlatego podczas kuracji oświetlenie akwarium powinno być wyłączone. Preparat może uszkadzać delikatne rośliny akwariowe.

Preparat do ochrony ryb przed infekcjami bakteryjnymi, pierwotniakami i grzybami.

Ułatwia regenerację uszkodzonego naskórka i postrzępionych płetw.

Chroni ikrę i wylęg delikatnych gatunków ryb.

Zalecamy wyłączenie światła na czas kuracji.

Może uszkadzać delikatne rośliny akwariowe.

W akwarium ogólnym - 10 ml / 100 l wody przez 7-14 dni (co 3 dni należy podmienić 20% wody i uzupełnić preparatem - 5 ml / 100 l wody); kąpiel w osobnym zbiorniku bez podłoża: długotrwała (6-14 dni) - 10 ml / 50 l wody (preparat uzupełniać co 3 dni po uprzedniej podmianie 20% wody), krótkotrwała (2-12 godzin) - 10 ml / 10 l wody. UWAGA! Nie stosować równocześnie z innymi preparatami akwarystycznymi.